Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Nerezové rychlospojky
FEMALE ZÁSUVKA NEREZ ISO 7241-1A - Kuličková nerezová
hydraulická rychlospojka s vnitřním G závitem (PAV1)
Kód produktu: 64225
Výrobce: MB
Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Médium: Oleje, emulze
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: FKM - Viton
Norma výrobku: ISO 7241-1A
Použití produktu: Vysokotlaká hydraulická nerezová rychlospojka
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L
Hydraulická nerezová kuličková rychlospojka s BSP závity. Tato řada vyžaduje spojení a rozpojení bez tlaku.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AF1004-SS
6 mm
G 1/4"
350 bar
BG 1, ISO6,3
0,21 kg
ks
2 422,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AF1006-SS
10 mm
G 3/8"
315 bar
BG 2, ISO10
0,25 kg
ks
2 514,72 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AF1008-SS
13 mm
G 1/2"
250 bar
BG 3, ISO12,5
0,28 kg
ks
2 641,32 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AF1012-SS
19 mm
G 3/4"
230 bar
BG 4, ISO19
0,32 kg
ks
3 811,98 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AF1016-SS
25 mm
G 1"
200 bar
BG 5, ISO25
0,92 kg
ks
5 454,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0